关于校内人事代理职工首次住房补贴申报工作的

通   知

各单位：

为深入推进党史学习教育“我为群众办实事”实践活动，根据学校第三届党委第七十次常委会会议决定，对符合要求的无房户人事代理人员自2022年1月1日开始，参照在编人员发放住房补贴，所需经费由学校解决。现就相关职工住房补贴首次申报工作有关事项通知如下：

一、申报人员范围

2021年12月31日前新进的校内人事代理职工（以人事处核定为准），已参加房改的职工不在此次申报范围。
二、申报资料清单
1、个人《申请表》（附件1）；

2、夫妻双方《调查函》（附件5）、夫妻双方身份证原件与复印件；

3、已婚的提供结婚证及复印件；未婚的，由申请人提交未婚承诺书；离异的，要提供离婚证书或者法院判决书原件及复印件。
   4、有职务职称晋升的职工需提供相关证明材料；
行政职务晋升的，提供任职文件复印件并加盖组织部公章；专业技术职务（职称）晋升的，提供学校聘用文件复印件并加盖人事处公章；
   三、申报办法

    各单位安排一名责任心强的同志作为住房补贴工作联络员，负责本单位房补工作。申报职工将申请资料（统一采用A4纸）于2022年2月28日前交本单位联络员。联络员负责对个人申请材料初审，材料中复印件审核后（原件退回申请人不必上交），联络员在复印件上签字，加盖“经核对和原件一致”印章，所有材料均需加盖单位章，并制作单位汇总表（附件3），申请材料和汇总表于2022年3月10日前报送国有资产管理处。（国资处联系人：冯春华  电话：83953418，办公地点：A216）

特此通知！
                            国有资产管理处

2021年12月 15 日

附件：

     附件1 《校人事代理-新进职工住房补贴个人申请表》

     附件2 《校人事代理-职务职称晋升职工住房补贴个人申请表》

     附件3 《校人事代理-新进职工住房补贴汇总表》
     附件4 《校人事代理-职称职务晋升职工住房补贴汇总表》

     附件5 《省直单位职工申请住房补贴调查函》

     附件6 《调查函填写说明》

     附件7 《省直机关事业单位住房补贴标准》